

2017-2018 GÜZ DÖNEMİ

EEM4502 BİTİRME PROJESİ, EEM4501 MÜHENDİSLİK TASARIMI I

ve EEM4507 PROJE HAZIRLIK İŞ AKIŞ TAKVİMİ

15 – 20 Eylül 2017	Mühendislik Tasarımı I, Bitirme Projesi ve Proje Hazırlık formlarının danışmanı tarafından imzalı olarak bölüm sekreterliğine teslim edilmesi
Ara sınav haftası	<u>Mühendislik Tasarımı I</u> dersine ait <u>Ara raporların ve bu raporlara ait 2 sayfalık özetlerin</u> danışman hocalara teslimi
Ara sınavların son iş günü	<u>Mühendislik tasarımı I Ara sınav formların ve verilen notu destekleyen 2 sayfalık özetlerin</u> danışman tarafından bölüm sekreterliğine teslim edilmesi
15. Aralık. 2017	a) Bitirme Projesi için ciltlenmemiş bir kopya raporun danışman imzalı sınav protokolü ile birlikte öğrenciler tarafından Bölüm Sekreterliğine teslim edilmesi b) Proje Hazırlık, Mühendislik Tasarımı I için bir kopya raporun danışmana teslim edilmesi. Proje Hazırlık ve Mühendislik Tasarımı I için Danışman gerekli düzeltmeleri isteyip öğrencilere sunum tarihini ilan edecektir. Sunumlar en geç 28.12.2017 tarihine kadar danışmanına yapılacaktır ve değerlendirme raporu ile birlikte raporun son halinden bir adet bölüm sekreterliğine teslim edilecektir.
25.Aralık. 2017	Bitirme Projesi için değerlendirme jürilerinin ilan edilmesi
29. Aralık 2017	Bitirme Projesi için ciltlenmemiş üç kopyası (Bölüm sekreterliğindeki bir kopya geri alınacaktır.) jüri üyelerine öğrenciler tarafından teslim edilmesi
29.Aralık.2017	Proje Hazırlık ve Mühendislik Tasarımı I <ul style="list-style-type: none">• Sınav not protokollerinin• Notları destekleyen maksimum 5 sayfalık Özetin• Danışman tarafından iç sayfasında “Uygundur” ibaresi yazılmış ve imzalanmış olan ciltlenmiş 1 nüsha raporun Bölüm Sekreterliğine teslim edilmesi
2-3. Ocak. 2018	Bitirme Projesi sunumları
3.Ocak.2018	Bitirme Projesi <ul style="list-style-type: none">• Sınav not protokollerinin• Danışman tarafından iç sayfasında “Uygundur” ibaresi yazılmış ve imzalanmış olan ciltlenmiş 1 nüsha raporun Bölüm Sekreterliğine teslim edilmesi

NOT: EEM4502 BİTİRME PROJESİ, EEM4501 MÜHENDİSLİK TASARIMI I ve EEM4507 PROJE HAZIRLIK derslerine ait raporlar ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİTİRME PROJESİ YAZIM ilkelerine uymalıdır.